
20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/8

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2016 
 

Às 19:02 horas do dia 05 de abril de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ENOCK DA SILVA PESSOA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23107015076201531,
Pregão nº 00009/2016. 

 
Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 367,7500 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 315,6100 .

Itens do grupo:

 1 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 2 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 3 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 4 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 5 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 6 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 7 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 8 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 9 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 10 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 11 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 12 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 13 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 14 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 15 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 16 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 17 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 18 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 19 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 20 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 21 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 22 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 23 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 24 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 25 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 26 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante



20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/8

 27 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 28 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 29 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 30 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 31 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 32 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 33 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 34 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 35 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 36 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 37 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 38 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 39 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 40 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 41 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 42 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 43 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 44 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 45 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 46 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 47 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 48 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 49 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 50 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 51 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 52 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 53 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 54 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 55 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 56 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 57 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 58 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 59 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 60 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

 61 - Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Pão francês com margarina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,2500 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 2,4500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$



20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/8

2,4500

Homologado 05/04/2016
19:02:24

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Pão francês com margarina e ovo frito
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 1,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

1,9500

Homologado 05/04/2016
19:02:24

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Torrada - pão de forma duas fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 3,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

3,9000

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Torrada - pão integral duas fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 2,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

2,9900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Sanduíche queijo quente - pão de fôrma duas fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/8

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 3,8900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

3,8900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Sanduíche queijo quente - pão integral duas fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 4,3500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

4,3500

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Sanduíche presunto quente - pão de forma duas fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 2,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

2,9900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Sanduíche misto (presunto e queijo) quente - pão de fôrma duas fatias
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 4,4900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO



20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/8

19:01:34 E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$
4,4900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Sanduíche hambúrguer simples - (pão de hambúrguer)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 4,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

4,9500

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Sanduíche cheeseburger (com queijo) - (pão de hambúrguer)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 5,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

5,9500

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Sanduíche eggburger (com queijo e ovo) - (pão de hambúrguer)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 4,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

4,9900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Fatia de Bolo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/8

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 3,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

3,0000

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 13 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Fatia de Torta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 4,2500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

4,2500

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 14 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Salgado de forno
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 2,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

2,9900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 15 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Salgado frito
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 2,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO



20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/8

19:01:34 E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$
2,9900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 16 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Charuto (couve, arroz e carne moída)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 4,3500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

4,3500

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 17 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Panqueca de frango ou carne moída
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 2,4900 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

2,4900

Homologado 05/04/2016
19:02:25

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 18 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Salada de frutas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 3,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

3,0000

Homologado 05/04/2016
19:02:26

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Item: 19 - GRUPO 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Minguau de banana
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



20/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/8

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: R. C. DA SILVA IMPORTACAO E EXPORTACAO - ME , pelo melhor lance de R$ 3,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/04/2016
19:01:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:R. C. DA SILVA IMPORTACAO
E EXPORTACAO - ME, CNPJ/CPF:05.128.302/0001-63, Melhor lance : R$

3,0000

Homologado 05/04/2016
19:02:26

ENOCK DA
SILVA

PESSOA

Qtde Total de Registros: 62 Página: 1 de 4

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

